2

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 23.04.2025 № 350-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

Об установке памятного знака
Висту Илье Викторовичу
Рассмотрев протокол заседания Комиссии по рассмотрению предложений об установке, демонтаже памятников и памятных знаков, а также о признании объектов памятниками и памятными знаками на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.02.2025 № 2, в соответствии с частями 7, 8 статьи 3 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.02.2020 № 242-нд «О порядке установки, ремонта, демонтажа памятников и памятных знаков, а также признания объектов памятниками
и памятными знаками», в целях увековечивания памяти о подвиге Виста Ильи Викторовича Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить памятный знак Висту Илье Викторовичу на фасаде многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, дом 33.

2. Определить источником финансирования работ по изготовлению, установке и дальнейшему содержанию памятного знака, указанного в пункте 1 настоящего решения, средства общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Лидер».

	Исполняющий обязанности

председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Б.А. Лесков